

证券代码:603950

证券简称:长源东谷

襄阳长源东谷实业股份有限公司

2023 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、重要提示
1. 公司董事会、监事会及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
2. 第三季度财务报表是否被审计
□ 是
□ 否
二、主要财务数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	506,517,488.03	93.03%	1,690,996,393.14	90.27%
归属于上市公司股东的净利润	89,138,495.73	403.15%	106,434,972.63	123.84%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	50,079,489.49	752.10%	108,405,120.41	127.97%
经营活动产生的现金流量净额	本季度	2,020	189,048,772.93	-23.57%
归属于上市公司股东的净资产	420.1	39.62%	769.83	39.84%
归属于上市公司股东的净资产	527.3	33.03%	965.3	33.89%
归属于上市公司股东的净资产	527.3	33.03%	965.3	33.89%

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	420.1	39.62%	769.83	39.84%
归属于上市公司股东的净资产	527.3	33.03%	965.3	33.89%
归属于上市公司股东的净资产	527.3	33.03%	965.3	33.89%

二、非经常性损益项目及金额

项目	本报告期	年初至本报告期末
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	17,263,211.51	39,384,234.88
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-80,000.00	133,520.00
其他综合收益	122,281.74	286,481.67
其他非经常性损益项目	1,968.62	6,800.00
合计	18,385,462.07	40,711,036.55

三、股本及股东情况

项目	本报告期末	本报告期初
总股本	131,064,191	131,064,191
普通股	131,064,191	131,064,191
优先股	0	0
回购专用证券账户	0	0
限售股	0	0
其他	0	0

四、主要会计政策、会计估计和前期差错

五、董事会报告

六、管理层讨论与分析

七、主要会计政策、会计估计和前期差错

八、其他事项

九、其他事项

十、其他事项

十一、其他事项

十二、其他事项

十三、其他事项

十四、其他事项

十五、其他事项

十六、其他事项

十七、其他事项

十八、其他事项

十九、其他事项

二十、其他事项

二十一、其他事项

二十二、其他事项

二十三、其他事项

二十四、其他事项

二十五、其他事项

二十六、其他事项

二十七、其他事项

二十八、其他事项

二十九、其他事项

三十、其他事项

三十一、其他事项

三十二、其他事项

三十三、其他事项

三十四、其他事项

襄阳长源东谷实业股份有限公司 2023年1-9月

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
一、营业收入	1,690,996,393.14	814,752,608.48
营业成本	1,690,996,393.14	814,752,608.48
税金及附加	896,493.31	731,068,064.83
销售费用	789,476,202.97	629,361,269.63
管理费用	42,471,723.02	36,969,669.89
研发费用	10,729,897.74	-10,271,382.53
财务费用	-2,936,262.60	7,498,415.17
其他收益	17,263,211.51	13,568,426.28
公允价值变动收益	26,414,823.11	21,266,100.18
投资收益	5,398,484.62	61,771,667.23
资产减值损失	691,264.14	973,000.67
信用减值损失	11,386,809.08	13,568,426.28
营业利润	42,471,723.02	36,969,669.89
营业外收入	10,729,897.74	-10,271,382.53
营业外支出	10,729,897.74	-10,271,382.53
利润总额	42,471,723.02	36,969,669.89
所得税费用	11,386,809.08	13,568,426.28
净利润	31,084,913.94	23,401,243.61
归属于母公司股东的净利润	89,138,495.73	106,434,972.63
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	50,079,489.49	108,405,120.41
少数股东损益	-58,053,581.76	-82,992,728.02
其他综合收益	122,281.74	286,481.67
综合收益总额	89,138,495.73	106,434,972.63

二、归属于上市公司股东的净利润

三、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

四、经营活动产生的现金流量净额

五、归属于上市公司股东的净资产

六、归属于上市公司股东的净资产

七、归属于上市公司股东的净资产

八、归属于上市公司股东的净资产

九、归属于上市公司股东的净资产

十、归属于上市公司股东的净资产

十一、归属于上市公司股东的净资产

十二、归属于上市公司股东的净资产

十三、归属于上市公司股东的净资产

十四、归属于上市公司股东的净资产

十五、归属于上市公司股东的净资产

十六、归属于上市公司股东的净资产

十七、归属于上市公司股东的净资产

十八、归属于上市公司股东的净资产

十九、归属于上市公司股东的净资产

二十、归属于上市公司股东的净资产

二十一、归属于上市公司股东的净资产

二十二、归属于上市公司股东的净资产

二十三、归属于上市公司股东的净资产

二十四、归属于上市公司股东的净资产

二十五、归属于上市公司股东的净资产

二十六、归属于上市公司股东的净资产

二十七、归属于上市公司股东的净资产

二十八、归属于上市公司股东的净资产

二十九、归属于上市公司股东的净资产

三十、归属于上市公司股东的净资产

三十一、归属于上市公司股东的净资产

三十二、归属于上市公司股东的净资产

三十三、归属于上市公司股东的净资产

三十四、归属于上市公司股东的净资产

三十五、归属于上市公司股东的净资产

三十六、归属于上市公司股东的净资产

三十七、归属于上市公司股东的净资产

证券代码:002272

证券简称:川润股份

公告编号:2023-062号

四川川润股份有限公司

2023 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、重要提示
1. 公司董事会、监事会及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
2. 第三季度财务报表是否被审计
□ 是
□ 否
二、主要财务数据

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	447,056,863.84	23.07%	1,238,282,243.28	23.89%
归属于上市公司股东的净利润	-4,496,549.00	-35.08%	-28,442,326.98	-46.63%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,143.74	100.00%	-38,466,363.89	33.64%
经营活动产生的现金流量净额	6,401,263.03	170.68%	1,016,647.26	100.00%
归属于上市公司股东的净资产	-4,496,549.00	-46.63%	-28,442,326.98	-46.63%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	-10,143.74	100.00%	-38,466,363.89	33.64%
归属于上市公司股东的净资产	-4,496,549.00	-46.63%	-28,442,326.98	-46.63%

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	-4,496,549.00	-46.63%	-28,442,326.98	-46.63%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	-10,143.74	100.00%	-38,466,363.89	33.64%
归属于上市公司股东的净资产	-4,496,549.00	-46.63%	-28,442,326.98	-46.63%

二、非经常性损益项目及金额

项目	本报告期	年初至本报告期末
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	2,492,263.29	402,413.18
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,205,322.39	10,505,922.71
其他综合收益	-889,266.10	266,896.10
其他非经常性损益项目	-499,263.64	-1,461,741.76
合计	1,308,016.94	10,212,490.23

三、股本及股东情况

项目	本报告期末	本报告期初
总股本	14,376,424	14,376,424
普通股	14,376,424	14,376,424
优先股	0	0
回购专用证券账户	0	0
限售股	0	0
其他	0	0

四、主要会计政策、会计估计和前期差错

五、董事会报告

六、管理层讨论与分析

七、主要会计政策、会计估计和前期差错

八、其他事项

九、其他事项

十、其他事项

十一、其他事项

十二、其他事项

十三、其他事项

十四、其他事项

十五、其他事项

十六、其他事项

十七、其他事项

十八、其他事项

十九、其他事项

二十、其他事项

二十一、其他事项

二十二、其他事项

二十三、其他事项

二十四、其他事项

二十五、其他事项

二十六、其他事项

二十七、其他事项

二十八、其他事项

二十九、其他事项

三十、其他事项

三十一、其他事项

三十二、其他事项

三十三、其他事项

三十四、其他事项

四川川润股份有限公司 2023年1-9月

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
营业收入	1,238,282,243.28	1,000,000,000.00
营业成本	1,238,282,243.28	1,000,000,000.00
税金及附加	10,000,000.00	10,000,000.00
销售费用	10,000,000.00	10,000,000.00
管理费用	10,000,000.00	10,000,000.00
研发费用	10,000,000.00	10,000,000.00
财务费用	10,000,000.00	10,000,000.00
其他收益	2,492,263.29	402,413.18
公允价值变动收益	1,205,322.39	10,505,922.71
投资收益	-889,266.10	266,896.10
资产减值损失	-499,263.64	-1,461,741.76
营业利润	1,308,016.94	10,212,490.23
营业外收入	10,729,897.74	-10,271,382.53
营业外支出	10,729,897.74	-10,271,382.53
利润总额	1,308,016.94	10,212,490.23
所得税费用	11,386,809.08	13,568,426.28
净利润	2,492,263.29	402,413.18
归属于母公司股东的净利润	-4,496,549.00	-28,442,326.98
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,143.74	-38,466,363.89
少数股东损益	58,053,581.76	82,992,728.02
其他综合收益	122,281.74	286,481.67
综合收益总额	-4,496,549.00	-28,442,326.98

二、归属于上市公司股东的净利润

三、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

四、经营活动产生的现金流量净额

五、归属于上市公司股东的净资产

六、归属于上市公司股东的净资产

七、归属于上市公司股东的净资产

八、归属于上市公司股东的净资产

九、归属于上市公司股东的净资产

十、归属于上市公司股东的净资产

十一、归属于上市公司股东的净资产

十二、归属于上市公司股东的净资产

十三、归属于上市公司股东的净资产

十四、归属于上市公司股东的净资产

十五、归属于上市公司股东的净资产

十六、归属于上市公司股东的净资产

十七、归属于上市公司股东的净资产

十八、归属于上市公司股东的净资产

十九、归属于上市公司股东的净资产

二十、归属于上市公司股东的净资产

二十一、归属于上市公司股东的净资产

二十二、归属于上市公司股东的净资产

二十三、归属于上市公司股东的净资产

二十四、归属于上市公司股东的净资产

二十五、归属于上市公司股东的净资产

二十六、归属于上市公司股东的净资产

二十七、归属于上市公司股东的净资产

二十八、归属于上市公司股东的净资产

二十九、归属于上市公司股东的净资产

三十、归属于上市公司股东的净资产

三十一、归属于上市公司股东的净资产

三十二、归属于上市公司股东的净资产

三十三、归属于上市公司股东的净资产

三十四、归属于上市公司股东的净资产

三十五、归属于上市公司股东的净资产

三十六、归属于上市公司股东的净资产

三十七、归属于上市公司股东的净资产